

Administrativ rettelser på rullering av handlingsplanen for kulturbygg, idrett og fysisk aktivitet med prioritering for 2019 - 2021.

Pri	Prosjekt	År	Ansvar	Kalkyle	Finansiering	Status
2	LHL helsesti	2020	Folldal kommune	Kr. 1,2 mill.	Eksterne midler/ spillemidler	Plan
1	Svømmehall /garderobe renovering	2020/2021 1)	Folldal kommune	kr. 11,8 mill. - eks mva.	Folldal kommune/ spillemidler	Plan
5	Idrettshall Folldal			Kr. 17 mill. 2013 tall		Plan
4	Nærmiljø/lekeplass i sentrum	2021 2)	Folldal kommune	Kr.150.000,-	Folldal kommune/ spillemidler	Under utførelse
3	Sykelrute. Dalholen – Sentrum- Grimsdalen	2020 3)	Folldal kommune	Kr. 73.213,-	Spillemidler/friluftaktivitet/ egenfinansiering	Under utførelse

- 1) Se investeringsbudsjettet.
- 2) Siste tiltak gjeldene MOT utbyggingen.
- 3) Overført fra handlingsprogrammet 2016 - 2024

LHL helsesti: Vedlagt prosjektplan.

LHL har utarbeidet en egen prosjektplan som er vedlagt. Stien som er planlagt er en del av en eksisterende sti og veinett som er inne i vedtatte reguleringsplan for området. Planen tar høyde for universell utforming og vil bestå av en bru, klopper og en gapahuk. Prosjektet har en budsjetttramme på ca. 1,2 millioner.

I utgangspunktet skulle LHL stå som prosjekteier, men på grunn av at LHL ikke er godkjent som søker i forhold til spillemidler, har LHL og administrasjonen i Folldal kommune funnet det hensiktsmessig med kommunal overtagelse av prosjektet. Det innebærer også at prosjektet får refundert merverdiavgift.

Svømmehall renovering:

Renovering har ligget inne i økonomiplanen, og det foreligger nå en utarbeidelse av et økonomisk estimat fra et konsulentfirma, som gjør det mulig å synliggjøre de økonomiske konsekvenser renoveringen vil få.

Det vises også til egen kommestyresak 14. november 2019.

Idrettshall Folldal:

Viser til rapporten.

Nærmiljø / lekeplass i sentrum mellom torvet og de nye omsorgsboligene (MOT):

Området er regulert til formålet, i tillegg vurderes det å ta med området bak utescenen til lekeplass for sentrum: Kan deles opp i to plasser uten å komme i konflikt med reguleringsplanen.

Kristin Langtjernet
ordfører

Torill Tjeldnes
rådmann

Kristin Langtjernet

Torill Tjeldnes